PORTARIA TRT GP Nº 022/2016

João Pessoa, 19 de janeiro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        Designar o servidor JORGE AUGUSTO GOMES MARQUES, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 4, matrícula nº 201.342.506, para, excepcionalmente,
substituir a Subsecretária Geral da Presidência - FC-06, da Secretaria Geral da

Presidência, no período de 18 a 27.01.2016, em virtude de afastamento simultâneo do
titular e de seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-01-19T15:59:52-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500